

Årsredovisning

naviGENS AB

559304-1204

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustav Larsson , Verkställande direktör
2025-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska konstruera, tillverka och sälja marina applikationer.
Vidare kommer företaget bedriva konsultverksamhet inom den marina sektorn.

Företaget har både under år 2022 och 2023 haft stora utvecklingskostnader för framtagande av en prototyp för en eldriven båt. Men under 2024 har kostnaderna minskat och slutbetalningar har gjorts. Båten har även tagits i drift. I och med att det egna kapitalet har återställts har företaget tagit beslut om att återbetala det villkorade aktieägartillskottet till ägarna.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	2 155	1 395	1 359	279
Resultat efter finansiella poster	182	-34	1	
Soliditet %	20	8	6	17

Under året har båten kommit i drift och använts i passagerartrafik. Det har påverkat omsättningen positivt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	50 171	-33 750
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-33 750	33 750
- Årets resultat			81 888
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 421	81 888

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 421
<i>Årets resultat</i>	<i>81 888</i>
<i>Summa</i>	<i>98 309</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(50 000)
Balanseras i ny räkning	8 309
<i>Summa</i>	<i>98 309</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 154 511	1 394 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 154 511	1 394 932
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-124 810	0
Övriga externa kostnader	-1 209 321	-1 250 377
Personalkostnader	1 -377 232	-19 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-227 611	-123 368
Summa rörelsekostnader	-1 938 974	-1 393 001
Rörelseresultat	215 537	1 931
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	169	758
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 044	-36 439
Summa finansiella poster	-33 875	-35 681
Resultat efter finansiella poster	181 662	-33 750
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-26 000	0
Förändring av överavskrivningar	-56 918	0
Summa bokslutsdispositioner	-82 918	0
Resultat före skatt	98 744	-33 750
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 856	0
Årets resultat	81 888	-33 750

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 720 820	463 919
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	720 820	463 919
Summa anläggningstillgångar	720 820	463 919
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	49 406	324 861
Övriga fordringar	2	25 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	148 959	24 854
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	198 367	375 398
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	169 862	14 879
<i>Summa kassa och bank</i>	169 862	14 879
Summa omsättningstillgångar	368 229	390 277
SUMMA TILLGÅNGAR	1 089 049	854 196

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 421	50 171
Årets resultat	81 888	-33 750
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>98 309</i>	<i>16 421</i>
Summa eget kapital	148 309	66 421
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	26 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	56 918	0
Summa obeskattade reserver	82 918	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 678 785	678 785
Summa långfristiga skulder	678 785	678 785
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 234	100 488
Skatteskulder	22 512	3 536
Övriga skulder	121 291	-13 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder	179 037	108 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 089 049	854 196

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
-----------------------------------------	---------

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	653 549	294 606
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	484 511	358 943
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 138 060	653 549
-----------------------------	-----------	---------

Ingående avskrivningar	-189 630	-66 262
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-227 610	-123 368
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-417 240	-189 630
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	720 820	463 919
-----------------	---------	---------

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	678 785	678 785
-------------------------------------------------------------------------------------	---------	---------

Avser lån från aktieägare

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Gustav Larsson

Gustav Larsson

Verkställande direktör

2025-06-04